
Osnutek
Na podlagi 97., 107., 111. in 116. člena obrtnega zakona (Ur. list

SRS, št. 1/79 in 6/83) in 190. čleria statuta občine Ljubljana-Šiška
(Ur. list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina občine Ljub-
Ijana-Šiška na seji zbora združenega dela
in na seji zbora krajevnih skupnosti dne
1985 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o ureditvi

nekaterih vprašanj s področja
gospodarskih dejavnosti iz obrtnega

zakona
1. člen

V odloku o ureditvi nekaterih vprašanj s področja gospodarskih
dejavnosti iz obrtnega zakona (Ur. list SRS, št. 39/84) se 5. člen
spremeni tako, da se glasi: »Upravni organ, pristojen za gospo-
darstvo, lahko dovoli samostojnemu obrtniku, da zaposli tudi več
kot 5, toda največ 7 delavcev v primeru, če se ukvarja s storitvami
(popravili, vzdrževalnimi deli, izdelavo posameznih izdelkov po
individualnih naročilih, merah, načrtih in zahtevah naročnika) ali
v tem okviru opravlja dejavnosti po pogodbi z organizacijo zdru-
ženega dela, razen, če se ukvarja z obrtnimi dejavnostmi, za katere
zakon omejuje število zaposlenih delavcev.«

2. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi: »Pred izdajo odločbe

samostojnemu obrtniku, da sme zaposliti tudi več kot 5, toda naj-
več 7 delavcev, mora občinski upravni organ, pristojen za gospo-
darstvo, pridobiti mnenje sveta krajevne skupnosti in občinskega
sveta Zveze sindikatov Slovenije.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Št.:
Ljubljana, dne

Predsednica skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.
Obrazložitev

Skupščina občine Ljubljana-Šiška je dne 27. novembra 1984
sprejela odlok o ureditvi nekaterih vprašanj s področja gospodar-
skih dejavnosti iz obrtnega zakona, ki je bil objavljen v Uradnem
listu SRS št. 39/84.

Republiški komite za zakonodajo nas je opozoril na določene
nepravilnosti v 5. in 6. členu navedenega odloka.

Sprememba 5. člena odloka o ureditvi nekaterih vprašanj s pod-
ročja gospodarskih dejavnosti iz obrtnega zakona je v tem, da
opuščamo naštevanje pogojev, ki dovoljujejo samostojnemu obrt-
niku zaposliti več kot 5, toda največ 7 detavcev, ker so ti pogoji
določeni že s samim zakonom in jih ni potrebno opredeljevati še
v odloku. Prediagamo tudi spremembo 6. čleria, po kateri si mora
upravni organ pred svojo odločitvijo o izdaji dovoljenja za zaposli-
tev pridobiti le mnenje sveta krajevne skupnosti in občinskega
sveta Zveze sindikatov Slovenije, ki pa je neobvezujoče in ga ni
dolžan upoštevati, tako kot je bilo to določeno v sedanjem
6. členu.

izvršni svel skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 194. seji dne
12.8. 1985 določil besedilo osnutka odloka o spremembah odloka
o ureditvi nekaterih vprašanj s področja gospodarskih dejavnosti iz
obrtnega zakona in ga predlaga zboru krajevnih skupnosti in zboru
združenega dela v obravnavo in sprejem. Izvršni svet


